

Coordinación de Desarrollo Urbano



	SOLICITUD [No. DE TRÁM		A DE CONST	TRUCCIÓN			
and a second	CED. CAT.:	02-19	2-	-			-1
		FECHA	17. DE	Febr	ero	DE 20	22
NOMBRE Mar	itza Per	/	Diran	1			
direction of the	1124 10	5C2 C	2041	ao			
CALLE							-
COLONIA							-
REFERENCIA							
l Inconstant of the second s		TIPO DE TRA	ÁMITE:				
LIC. DE CONSTRUCCION:	086- 1-195	171C 412, 1	selection of	49.38 0 5/0/0/	T. TRÁMIT	۲E:	uru (wh/A9 u
INICIO AMPL.	REG. K	- Chinada	33.08.50	Mar. A	berte	o Hele	= 2
	26 124	M ²	BARDA	Mg	as EN		
SUPERFICIE 1 er. NIVEL	+ 36.12	- M ²	CON CALLE	6.02	astro	L] M.L
SUPERFICIE 2do. NIVEL		M ²	EN COLINDAN				M.L
SUPERFICIE Ber. NIVEL	n stringett	 M ²	EN COLINDAN				M.L
SUPERFICIE 40. NIVEL		 M ²	EN COLINDAN		0.002502		M.L
OTAL	72.24	 M ²	DEMOLICIONI	web scher and and a local second	I works submitted and	aradi - ara karya	M ²
LINEAMIENTO			USO DE VIA P		need to strategy		DIAS
PRINCIPAL	10.00	M.L	LIC. DE SUBDI				M ²
ECUNDARIO	20.00		Present and a solution		1.10 1.1	VI Second	IVI
with the second	यत्रज्ञ गण्डम्बर्धाः च	M.LAO	ANUNCIOS		l o gerk		N N
IUMERO OFICIAL	Contraction of the Contraction	941 MB4	81. 16 m	27 - 140 	1.164-1.17	17.0025.000	99
REGISTRO DE PLANO			CONSTANCIA		74	-	
IC. DE USO DE SUELO	201	=	CONSTANCIA				
TOTAL DE PREDIO	200.00	 M ²	OTROS	- TIP[-		. 11. * 4.1	- mile he
	ELAV -	1.					NOT OF
	DOCUN	NENTACIÓN	ENTREGAD	A OBSI	ERVACION	VES	
ORIGINAL Y COPIA PARA COT			E: 🔀	Masa Co	lor bi	lanca	plan.
ORIGINAL Y COPIA DEL RECI	• · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	· ····	×	1515	qun	1400	de
DRIGINAL Y COPIA DE LA CREDI DRIGINAL Y COPIA DE LA CREDI			1 301 1	Una c	ass	cele	ske.
COPIA DE CONTRATO DE SERVIO				for un	g cli	i re	lleno
DE PAGO				de sa	mafer	2 NG	tali
ICENCIAS ANTERIORES (EN CAS	SO DE AMPLIACIÓN)			Coma	4	10893	a gybep
DRIGINAL Y COPIA DE AUTORIZ	ACIÓN DE CAMBIO Y USC	DE SUELO		del c	entro	hac.	is ally.
CROQUIS	ORIGINAL	No. DE CO		and the second sec		i della d	
PLANO ARQUITECTÓNICO		No. DE CO		-sector a sub-	State of the American State	for the second second second	
MEMORIA DE CÁLCULO	ORIGINAL	No. DE CO	PIAS	and the second second second second second		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	nak a te Arana j
OTROS:				menoderation is the statement of the statement of	and the second	a cardia pice a ser a	
		NOTIFICACI	ONES				
NUMERO(S) DE NOTIFICA	CIÓN(ES)			There are in the state		and house	
IOTIFICADOR:				and the constant of a constant of a con-	weeks a survey damped or a		
FECHA PARA RECOGER SC	LICITUD DE PAGO:	28	DE	Febre.	ro	DE 20	22
				AP	1	5	
S I AD FIR	MA DE QUIEN TRAM	IITA	RECIR	SE LA DOCUME	NTACIÓN	and "Cadimicanter	
H. Ayuntamiento de	e Tuxpan de Rodríguez Cano, \	/eracruz		an in as similar 1. A	4. 1 ²	na régen ca	
Av. Juárez esq. Herr Tels. (783)8345361	nández y Hernández, Zona Cer - 8345362	ntro C.P. 92800				na na antaí No 11 - Joanne	

Eliminado: 4 datos Fundamento Legal Art. 72 de la Ley 875 de Transparencia y Acceso a la Información Pública para el Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave; Art. 3 Fracción X, XI, XII, XII, XIV de la Ley 316 de Protección de Datos Personales en posesión de Sujeto Obligado para el Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave y Trigésimo Octavo fracciones I y II, de los lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información , así como para la elaboración de versiones Públicas. En virtud de tratarse de información confidencial concerniente a datos personales identificativos (clave catastral, dirección, teléfono y firma).



Coordinación de Desarrollo Urbano



DEPENDENCIA:	PRESIDENCIA MUNICIPAL
DEPARTAMENTO:	DIRECCIÓN DE OBRAS PUBLICAS
MESA:	COORDINACION DE DESARROLLO URBANO
No. LICENCIA:	370
EXPEDIENTE:	206/2022

ASUNTO: LICENCIA DE CONSTRUCCION

C. MARITZA PEREZ OVANDO PROPIETARIO PRESENTE

EN ATENCIÓN A SU SOLICITUD DE FECHA 17 DE FEBRERO	DE LOS CORRIENTES, RESPECTO DEL PREDIO DE SU							
PROPIEDAD CON CLAVE CATASTRAL NO:	Y SUPERFICIE DE:200.00 M2							
UBICADO EN C.	COL							
CONFORME AL ALINEAMIENTO NO. <u>368</u> DE FECHA:	28 DE FEBRERO DE 2022							
LE COMUNICO QUE HABIÉNDOSE CUBIERTO EL PAGO CORRESPO								
BOLETA NÚMERO <u>C1-22386</u> LA DIRECCION DE OBRAS	S PÚBLICAS Y DESARROLLO URBANO DE ESTA ADSCRIPCIÓN							
LE CONCEDE LA PRESENTE LICENCIA DE CONSTRUCCIÓN DE: 36.	12 M2 EN PLANTA BAJA DE REGULARIZACION Y 36.12							
M2 EN PRIMER NIVEL DE AMPLIACION DE CASA-HABITACION								
QUE CONSTA DE 6 (SEIS) PZA(S) EN 2 (DOS) NIVEL (S) CON U								
PROYECTO AUTORIZADO CON EL REGISTRO No. : 3								
ELABORADOS Y RUBRICADOS POR EL PERITO RESPONSBLE DE O								
QUIEN DEBERÁ EN TODO MOMENTO VERIFICAR QUE LA CONSTRU	ICCIÓN SE REALICE CONFORME A LO AQUÍ DISPUESTO.							

ASI MISMO LE INFORMO QUE ESTE DOCUMENTO DEBERÁ ESTAR DISPONIBLE EN LA OBRA, Y DEBERA INFORMAR A ESTA SUBDIRECCIÓN DE LA CONCLUSIÓN DE LOS TRABAJOS DE CONSTRUCCIÓN PARA EL TRAMITE DE LA CONSTANCIA CORRESPONDIENTE.

LA PRESENTE LICENCIA SE OTORGA CON UNA VIGENCIA DE <u>12 (DOCE)</u> MESES A PARTIR DE SU EMISIÓN, DE CONFORMIDAD CON LO DISPUESTO EN EL REGLAMENTO DE LA LEY QUE REGULA LAS CONSTRUCCIONES PÚBLICAS Y PRIVADAS DEL ESTADO DE VERACRUZ.



Eliminado: 2 datos Fundamento Legal Art. 72 de la Ley 875 de Transparencia y Acceso a la Información Pública para el Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave; Art. 3 Fracción X, XI, XII, XII, XIV de la Ley 316 de Protección de Datos Personales en posesión de Sujeto Obligado para el Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave y Trigésimo Octavo fracciones I y II, de los lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información , así como para la elaboración de versiones Públicas. En virtud de tratarse de información confidencial concerniente a datos personales identificativos (clave catastral y dirección).